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 Protokół z XIV zwyczajnej sesji Rady Gminy Liniewo odbytej w dniu 23 marca 2016r. w godz. od 9.00 do 12.05  w Świetlicy GOKSiR w Liniewie 
 Ad.1 Sesję otworzył i przywitał zebranych Przewodniczący Rady Gminy  Pan Wiesław Szarmach stwierdzając, że obrady są prawomocne, ponieważ  w sesji uczestniczy 14 radnych.  Ponadto w sesji uczestniczyli sołtysi i zaproszeni goście. (Listy obecności w załączeniu do protokołu)  Ad. 2 Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Szarmach zapytał radnych i Wójta czy wnoszą uwagi do przedstawionego porządku obrad sesji  Wójt – proszę o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie podjęcia współdziałania z gminami tworzącymi obszar funkcjonalny Dolina Logistyczna w dziedzinie rozwoju gospodarczego, rozwoju przestrzennego i gospodarowania gruntami oraz rozwoju transportu, oraz projektu uchwały w sprawie Planu Odnowy Miejscowości Liniewo.  Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Szarmach zapytał radnych kto jest za przyjęciem do porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie podjęcia współdziałania z gminami tworzącymi obszar funkcjonalny Dolina Logistyczna w dziedzinie rozwoju gospodarczego, rozwoju przestrzennego i gospodarowania gruntami oraz rozwoju transportu.  Radni 14 głosami „za” wprowadzili projekt uchwały do porządku obrad sesji  Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Szarmach zapytał radnych kto jest za przyjęciem do porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie Planu Odnowy Miejscowości Liniewo.  Radni 14 głosami „za” wprowadzili projekt uchwały do porządku obrad sesji  Nikt nie zgłosił  więcej uwag do proponowanego porządku obrad.  Radni 14 głosami „za” przyjęli porządek sesji który brzmi następująco:  1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 2. Przyjęcie porządku dziennego. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 4. Sprawozdanie Wójta Gminy z podjętych działań w okresie międzysesyjnym. 5. Interpelacje i wnioski radnych. 6. Omówienie stanu ochrony p. poż. w gminie. 7. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2015 rok. 
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8. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności za rok 2015. 9.  Podjęcie uchwał w sprawach:   a) nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na 2017 rok funduszu sołeckiego, b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Liniewie z filią w Wysinie za 2015 rok, c) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Liniewie za 2015 rok, d) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samorządowego Zakładu Budżetowego w Orlu za 2015 rok, e) przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Liniewo w 2016 roku, f) poboru podatków i opłat przez sołtysów, g) wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na mienie komunalne, h) zmian w budżecie gminy, i) zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy Liniewo na lata 2016 – 2021, j) wystąpienia Gminy Liniewo ze Związku Gmin Wierzyca, k) podjęcia współdziałania z gminami tworzącymi obszar funkcjonalny Dolina Logistyczna w dziedzinie rozwoju gospodarczego,   rozwoju przestrzennego i gospodarowania gruntami oraz rozwoju transportu, l) Planu Odnowy Miejscowości Liniewo. 10. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 11. Wolne głosy i wnioski. 12. Zakończenie sesji.  Ad.3 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.   Radni 14 głosami „za” głosami przyjęli protokół z XIII zwyczajnej sesji Rady Gminy Liniewo z dnia 12 lutego 2016r.  Ad. 4  Sprawozdanie Wójta Gminy Liniewo z podjętych działań okresie między sesyjnym. (sprawozdanie w załączniku do protokołu).  O godz. 920 na sesję przybył radny Arkady Grabski.  Ad. 5 Interpelacje i wnioski radnych.  Sławomir Zabrocki – co dzieje się z budową farmy wiatrowej pojawiły się informacje w prasie czy wiadomo, jakie są podjęte działania, prośba mieszkańców Wysina i Chróstów Wysińskich o udrożnienie przepustów.  Ludwik Szparkowski – jest wiosna mieszkańcy planują zmiany pokryć dachowych, utylizację eternitu proszę o konkretną odpowiedź, jaką pomoc ze strony gminy mogą otrzymać mieszkańcy, kolejna sprawa wyszła wczoraj na zebraniu wiejskim dotyczy 
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Orlika i placu zabaw, który się tam znajduje jest otwarty do 1700 latem mija się to z celem trzeba tą sprawę jakoś rozwiązać jest mowa o doposażaniu placów.  Tadeusz Borkowski – przy drodze powiatowej na odcinku Liniewo – Stara Kiszewa odbywała się wycinka zakrzaczenia, ale zatrzymali się przy moście czy będzie to nadal kontynuowane.  Adam Sosnowski – kolejny raz poruszam tę sprawę chodzi o ogłowienie drzew, jakie znajdują się w Głodowie na granicy Pana Milczewskiego i Spółdzielni Mieszkaniowej są one zagrożeniem, rozmawiałem z Panem Piotrem i do 30% można to wykonać czasu jest mało proszę o jakieś informacje.   Jerzy Bałachowski – przywiozłem ze sobą wodę, jaką mamy w Wysinie ma ona po przegotowaniu bardzo dużo osadu ja nie sprzeciwiam się sprzedaży wody, ale coś chyba jest nie tak, kolejna sprawa do droga w stronę Państwa Pałkowskich pojechałem Pana Węsierskiego, ale go nie zastałem Pan Pałkowski zdeklarował wyciąć drzewa i poszerzyć o 1m najlepiej zachowali się Państwo Filipscy powiedzieli, że udostępnią swoje podwórko. Pana Węsierskiego spotkałem przy okazji rozmawiałem powiedział, że maił prawo się obrazić, rada sołecka wnioskowała, droga była utwardzana naprawiana sami to robili, do Państwa Filipskich jeździ bardzo dużo rolników jest ona mocno uczęszczana trzeba tą drogę zrobić porządnie, również chciałbym podziękować, że powstała komisja do szacowania szkód zborze jest wymrożone.    Ad. 6  Omówienie stanu ochrony p. poż. w gminie. (w załączeniu do protokołu)  Ad. 7 Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2015 rok. (sprawozdanie w załączeniu do protokołu)  Ad. 8 Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności za rok 2015. (sprawozdanie w załączeniu do protokołu)  Ad. 9 Podjęcie uchwał w sprawach.   a) nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na 2017 rok funduszu sołeckiego,   Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy wnoszą jakieś uwagi do przedstawionego projektu uchwały.  
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Sławomir Zabrocki odczytał uchwałę.  Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Szarmach zapytał radnych, kto jest za podjęciem uchwały. 
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 Radni 11 głosami „za” przy 3 „przeciw” i 1 „wstrzymującym” przyjęli uchwałę.   
 b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Liniewie z filią w Wysinie za 2015 rok,  Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy wnoszą jakieś uwagi do przedstawionego projektu uchwały.  Wiceprzewodniczący Rady Gminy Sławomir Zabrocki odczytał uchwałę.  Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Szarmach zapytał radnych, kto jest za podjęciem uchwały.  Radni 15 głosami „za” przyjęli uchwałę.   c) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Liniewie za 2015 rok,  Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy wnoszą jakieś uwagi do przedstawionego projektu uchwały.  Grzegorz Michnowski – z czego wynikła strata.  Skarbnik – strata wynikła z amortyzacji.  Grzegorz Michnowski – to trzeba było pokryć tą stratę.  Skarbnik – budynek jest coraz starszy amortyzacja jest wysoka a ta jednostka nie jest jednostką dochodową.  Wiceprzewodniczący Rady Gminy Sławomir Zabrocki odczytał uchwałę.  Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Szarmach zapytał radnych, kto jest za podjęciem uchwały.  Radni 14 głosami „za” przy 1 „wstrzymującym” przyjęli uchwałę.  (uchwała jako załącznik do protokołu)  d) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samorządowego Zakładu Budżetowego w Orlu za 2015 rok,  Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy wnoszą jakieś uwagi do przedstawionego projektu uchwały.  Wiceprzewodniczący Rady Gminy Sławomir Zabrocki odczytał uchwałę.  Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Szarmach zapytał radnych, kto jest za podjęciem uchwały. 
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 Radni 15 głosami „za” przyjęli uchwałę.  (uchwała jako załącznik do protokołu) e) przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Liniewo w 2016 roku,  Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy wnoszą jakieś uwagi do przedstawionego projektu uchwały.  Wiceprzewodniczący Rady Gminy Sławomir Zabrocki odczytał uchwałę.  Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Szarmach zapytał radnych, kto jest za podjęciem uchwały.  Radni 14 głosami „za” przy 1”wstrzymującym” przyjęli uchwałę.  (uchwała jako załącznik do protokołu)  f) poboru podatków i opłat przez sołtysów,  Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy wnoszą jakieś uwagi do przedstawionego projektu uchwały.  Wiceprzewodniczący Rady Gminy Sławomir Zabrocki odczytał uchwałę.  Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Szarmach zapytał radnych, kto jest za podjęciem uchwały.  Radni 15 głosami „za” przyjęli uchwałę.  (uchwała jako załącznik do protokołu)  g) wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na mienie komunalne,  Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy wnoszą jakieś uwagi do przedstawionego projektu uchwały.  Ludwik Szparkowski – uważam, że potrzebne są wyjaśnienia gdzie się ma to dziać i za jakie pieniądze.  Piotr Piwowarczyk – sprawa dotyczy Głodowa jest to kawałek drogi właścicielem jest Pan Zinka powierzchnia 200m2, wycena będzie przez rzeczoznawcę my będziemy chcieli nabyć tą ziemię za kwotę nie wyższą niż 1zł natomiast wycena rzeczoznawcy będzie przedstawiała prawdziwą wartość.   Ludwik Szparkowski – powinna być najpierw umowa na piśmie a później powinno być to przedstawione radzie jakoś to nie po kolei.  Sekretarz – sprawa poruszona na wniosek sołtysa sołectwa Stefanowo sprawa nie jest uregulowana prawnie pierwszym krokiem jest zgoda rady na nabycie. Wójt nie ma takich uprawnień do gospodarowania mieniem był kiedyś projekt uchwały ogólny 
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upoważniający Wójta do gospodarowania zasobem, ale każda sprawa miała być rozpatrywana indywidualnie. Po całej procedurze ma Pan prawo ocenić Wójta jak zostało to wykonane.  Wiceprzewodniczący Rady Gminy Sławomir Zabrocki odczytał uchwałę.  Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Szarmach zapytał radnych, kto jest za podjęciem uchwały.  Radni 13 głosami „za” przy 2 „przeciw” przyjęli uchwałę.  (uchwała jako załącznik do protokołu)  Skarbnik omówiła zmiany w budżecie.  Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy wnoszą jakieś uwagi do przedstawionego projektu uchwały.  Wiceprzewodniczący Rady Gminy Sławomir Zabrocki odczytał uchwałę.  Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Szarmach zapytał radnych, kto jest za podjęciem uchwały.  Radni 14 głosami „za” przyjęli uchwałę.   h) zmian w budżecie gminy,  Skarbnik omówiła zmiany w budżecie.  Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy wnoszą jakieś uwagi do przedstawionego projektu uchwały.  Wiceprzewodniczący Rady Gminy Sławomir Zabrocki odczytał uchwałę.  Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Szarmach zapytał radnych, kto jest za podjęciem uchwały.  Radni 15 głosami „za” przyjęli uchwałę.    i) zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Liniewo na lata 2016 – 2021,  Skarbnik omówiła zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Liniewo na lata 2015 – 2021.  Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy wnoszą jakieś uwagi do przedstawionego projektu uchwały.  Wiceprzewodniczący Rady Gminy Sławomir Zabrocki odczytał uchwałę.  
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Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Szarmach zapytał radnych, kto jest za podjęciem uchwały.  Radni 15 głosami „za” przyjęli uchwałę.  j) wystąpienia Gminy Liniewo ze Związku Gmin Wierzyca,  Wójt – uważam że wypada coś powiedzieć uważam, że trzeba reagować jak dzieje się nie tak jak powinno, trzeba wprowadzić nowy ład i porządek oczywiście są ryzyka. Zapisane jest w statucie i regulaminie, że podejmując teraz uchwałę wychodzimy z końcem roku, trzeba poczynić ten pierwszy krok nie możemy czekać musimy podjąć ryzyko, którego nie jesteśmy w stanie przewidzieć, poddaję pod rozwagę i proszę o przychylność, zakładam, że uda nam się to zrobić lepiej.  Ludwik Szparkowski – zaczynam się bać jak Pan Wójt zaczyna tak mówić, jak gmina sobie poradzi jest to historyczna uchwała pamiętam jak tu przedstawiał Pan Pana Pomina, jako specjalistę od śmieci, uchwała ubrana w takie słowa jestem za wyjściem, ale więcej czynów i pracy.   Wójt – w takim razie powiem krótko trzeba wyjść.  Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy wnoszą jakieś uwagi do przedstawionego projektu uchwały.  Wiceprzewodniczący Rady Gminy Sławomir Zabrocki odczytał uchwałę.  Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Szarmach zapytał radnych, kto jest za podjęciem uchwały.  Radni 15 głosami „za” przyjęli uchwałę.   k) podjęcia współdziałania z gminami tworzącymi obszar funkcjonalny Dolina Logistyczna w dziedzinie rozwoju gospodarczego,   rozwoju przestrzennego i gospodarowania gruntami oraz rozwoju transportu,  Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy wnoszą jakieś uwagi do przedstawionego projektu uchwały.  Ludwik Szparkowski – jest to uchwała pijarowska nic więcej.  Wiceprzewodniczący Rady Gminy Sławomir Zabrocki odczytał uchwałę.  Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Szarmach zapytał radnych, kto jest za podjęciem uchwały.  Radni 13 głosami „za” przy 2”wstrzymujących”przyjęli uchwałę.   l) Planu Odnowy Miejscowości Liniewo.  Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy wnoszą jakieś uwagi do 
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przedstawionego projektu uchwały.  Ludwik Szparkowski – uchwała jest potrzebna aby można było aplikować o środki zewnętrzne dotyczy to ul. Kasztanowej i przyległych. Alfons Troka – na zebraniu wiejskim przyjęliśmy program i prosimy o przyjęcie uchwały.  Wiceprzewodniczący Rady Gminy Sławomir Zabrocki odczytał uchwałę.  Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Szarmach zapytał radnych, kto jest za podjęciem uchwały.  Radni 15 głosami „za” przyjęli uchwałę.   Przewodniczący Rady Gminy przywitał delegację PGNiG i UOS.  Przedstawienie prezentacja procesu  szczelinowania otworów wiertniczych.  Jakub Siewko PGNiG – w Wysinie działamy od 2013r na koncesji Stara Kiszewa, Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska zaakceptowała raport oddziaływania na środowisko, prowadzimy również monitoring gleb, naszym pracom przyglądał się Uniwersytet Warszawski i Państwowy Instytut Geologiczny, aby odpowiedzieć, jaki wpływ na środowisko mają nasze działania. Jesteśmy kontrolowani przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Okręgowy Urząd Górniczy w Poznaniu i Gdańsku żaden z organów kontrolujących nie miał zastrzeżeń.  Elżbieta Licznerska – co będzie z hałasem przez okres powadzenia prac szczelinowania, czy będzie doskwierał brak wody, co nas może spotkać i gdzie dostępne są raporty z kontroli.  Jakub Siewko PGNiG – raporty dostępne są na stronie internetowej WFOŚ nie wszystko, ale na wniosek mają obowiązek udostępnić, prowadzone były badania poziomu hałasu, ale nie było żadnych przekroczeń.  Elżbieta Licznerska – ale było słychać wbijanie i wiercenie.  Jakub Siewko PGNiG – badaliśmy poziom hałasu przy wiertni i nie było przekroczeń, natomiast przy szczelinowaniu będzie ten hałas bardziej słyszalny.  Ryszard Woronowicz UOS – hałas przy wierceniu to hałas ciągły szczelinowanie to hałas, który trwa ok 1 godz. będzie się to odbywało w dzień nie w nocy, ale nie jest to na tyle głośne, aby przekroczyło dopuszczalne normy poziomów hałasu czas trwania 5-6 dni, 1 godz. w ciągu dnia.  Jaku Siewko PGNiG – plac jest oddalony ok 1km będzie dowożona woda samochody też będą powodowały hałas nie przewidujemy problemów z dostępnością wody dla mieszkańców, ponieważ pierwszeństwo mają mieszkańcy będziemy korzystać z istniejących ujęć na podstawie pozwolenia wodnoprawnego i nie przewidujemy, aby wody miało zabraknąć. Zanim zostaną rozpoczęte prace Urząd Górniczy zatwierdza plan 
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ruchu zakładu górniczego dokumentacja zawiera wszystkie niezbędne dokumenty i atesty.  Przewodniczący Rady Gminy Wisła Szarmach – kiedy rozpoczną się prace?  Jakub Siewko PGNiG – przewidujemy, że prace rozpoczną się w połowie maja po szczelinowaniu  będzie przerwa na testy 60-90dni.  Ryszard Woronowicz UOS – po tygodniu jest test przepływu gazu.  Roman Koprek – czy wiadomo, jaka jest zasobność złoża.  Przemysław Krogulec PGNiG – nie możemy ocenić, jakie są zasoby na chwilę obecną testy pokażą czy gaz będzie płynął i jak, odpowiedz będziemy mogli poznać dopiero pod koniec tego roku lub na początku przyszłego.  Jakub Siewko PGNiG – nie wiadomo czy wydobycie będzie opłacalne.  Elżbieta Licznerska – kiedy dokładnie w maju mają zacząć się prace szczelinowania.  Jakub Siewko PGNiG – dokładnej daty nie znamy, ale na pewno będzie jakaś informacja.  Ryszard Woronowicz UOS – wszystko będzie się działo na głębokości 4km nie wiadomo, jaka jest warstwa może mieć kilka lub kilkadziesiąt metrów.  Przemysław Krogulec PGNiG – na dzień dzisiejszy z żadnego odwiertu nie opłaca się wydobywać.  Jakub Siewko PGNiG – staramy się wspierać gminę jak tylko jest szansa, współpraca jest dobra dziękujemy może będzie to pierwszy odwiert, z którego będzie prowadzone wydobycie.  Ad. 10 Odpowiedzi na interpelacje radnych  Piotr Piwowarczyk – wiatraki - na chwilę obecną nie mamy żadnych nowych informacji może w Starostwie lub w Inspektoracie Budownictwa, 
 drzewa Głodowo – można by było ogłowić, 30% ale dopiero jesienią wystąpimy do Starostwa, bo teraz już nie możemy.  Krystian Breski – azbest – od 4 lat prowadzimy taką akcję 21 marca mija termin składania wniosków o dofinansowanie WFOŚ na demontaż, transport i utylizację stopień dofinansowania w zależności od lat w granicach 85% i będzie się ten procent z roku na rok zmniejszał. Prace rozpoczynają się w maju a kończą wrzesień – listopad firma, która będzie prowadziła prace umawia się indywidualnie z mieszkańcami, 
 woda – każda woda po przegotowaniu wytrąca osad są to wapń i magnez, aby udowodnić, że woda wysoko zmineralizowana poddana gotowaniu wytrąci osad przyniosłem wodę zagotowałem i efekt jest taki sam ma ona dużo osadu świadczy to o twardości wody, na bieżąco jest ona badana i nie zostały przekroczone żadne parametry, 
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woda badana jest również na zawartość pestycydów i bakterii wyniki są dostępne u mnie nie, jest oznaczony żaden z parametrów.   Jerzy Bałachowski – ale ta ilość osadu przeraża.  Zbigniew Werczyński – plac zabaw znajdujący się przy szkole został wybudowany z projektu Radosna Szkoła finansowanego z MEN plac otwarty jest w godzinach pracy szkoły po godzinie 15 jest program Orlik 2012 są animatorzy w godz. 16-21. Prosiłem, aby plac był otwierany tak jak zaczyna pracę placówka o godz. 8 jest to plac szkolny na czas zajęć jest przeznaczony dla szkoły, ale nie robimy problemów jak jest tak rodzic z dzieckiem raz zdarzyło mi się zwrócić uwagę, aby mama nie paliła papierosów. Od 1 kwietnia będzie on otwarty w godzinach pracy placówki do 15 i po południ w godzinach pracy animatorów. Jeśli będzie jakiś problem proszę o kontakt ze mną. W Kościerzynie, jeśli są na placu dzieci szkolne inne dzieci nie mogą tam przebywać.  Wójt – woda – ludzie nauczyli się przegotowywać wodę przed spożyciem, ale organizm czasami potrzebuje surowej wody, wytrącony osad świadczy o wysokiej twardości wody, 
 droga Wysin – były spotkania z państwem Pałkowskich i Węsierskich powoli zaczyna iść wszystko ku dobremu.  Ad.  11 Wolne głosy i wnioski  Adam Sosnowski – chciałbym podziękować za wsparcie w przygotowanie KGW do powiatowego turnieju w imieniu kobiet dziękuję za upominki, dziękuję również dyrektorowi za udostępnienie szkoły.  Joanna Mękal – naszą gminę w Powiatowym Turniej Kół Gospodyń Wiejskich reprezentowały Panie z  koła w Głodowie i Iłownicy dziękujemy za pomoc i wsparcie Panu Adamowi, bo bez niego pewnie by się to nie udało przygotować programu.  Sekretarz – chciałbym przypomnieć radnym, że do 30 kwietnia zobowiązani są złożyć oświadczenie majątkowe.   Ad. 12 Zakończenie sesji  Po wyczerpaniu porządku obrad sesję zakończono o godzinie 12.05        Protokołowała                Zatwierdzam                                                                                                                                                       Jolanta Flis                                                                        Wiesław Szarmach                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy  


